РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛО-АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11. 2019                                                                                                            № 58
с. Николо-Александровка

Об утверждении среднесрочного

финансового плана  администрации

Николо-Александровского

сельсовета  на 2020– 2022годы

На основании статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю:
            1.Утвердить среднесрочный финансовый плана администрации

 Николо-Александровского сельсовета на 2020-2022 годы (прилагается)
            2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Николо-Александровского

сельсовета                                                                                              Г.Т. Панарина